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Bütün teknik bilgiler Tj: 25°C’ye göre hesaplanmış olup yaklaşık değer olarak verilmiştir. Değerler LED teknolojisi gereği ortam 
koşullarına göre farklılık gösterebilmektedir.
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Downlight Armatürler

• Alüminyum Soğutucu Gövde 
• Polyester elektrostatik boya kaplı
• Geniş boyut seçeneği
• Yüksek geçirgenlikli PS opal difüzörlü
• Yaylı klips ile alçıpana kolay montaj
•  -10..+50°C ortam sıcaklığı
• IP20 Koruma sınıfına sahiptir
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Ürün Opsiyonları

H   :
A1:

94 mm

87 mm

33 mm

78 mm

120 mm

114 mm

35,5 mm

104 mm

147 mm

139 mm

40 mm

125 mm

177 mm

169 mm

40 mm

154 mm

228 mm

218 mm

40 mm

203 mm

6500 K
SOĞUK BEYAZ

4000 K
GÜN IŞIĞI

2700 K
SICAK BEYAZ

3000 K
SICAK BEYAZ

Güç ve Lümen Opsiyonları

Boyutlar ve Montaj Şekli

Işık Rengi Opsiyonları

Ürün Rengi Opsiyonları

DALI DIM

DALI

1-10V DIM

1-10V

SENSOR DIM

Çalışma Şekli

3” 4” 5” 6” 8”

1 Saat
3 Saat

Acil Kitli

CRI 80

Renk Geri Verimi Opsiyonları

Acil Aydınlatma

CRI 90

Çerçeve Opsiyonları

Düz	
  Çerçeve

Açılı	
  Çerçeve

Düz	
  Pahlı	
  Çerçeve

Kademeli	
  Çerçeve

Düz	
  Çerçeve

Açılı	
  Çerçeve

Düz	
  Pahlı	
  Çerçeve

Kademeli	
  Çerçeve

Düz	
  Çerçeve

Açılı	
  Çerçeve

Düz	
  Pahlı	
  Çerçeve

Kademeli	
  ÇerçeveDüz	
  Çerçeve

Açılı	
  Çerçeve

Düz	
  Pahlı	
  Çerçeve

Kademeli	
  Çerçeve

DÜZ ÇERÇEVE KADEMELİ 
ÇERÇEVE

AÇILI 
ÇERÇEVE

DÜZ PAHLI 
ÇERÇEVE

STANDART

A3 H

A1

Güç (w) Işık Akısı (lm)

3” 8 w 615 lm

4” 10 w 820 lm

5” 16 w 1330 lm

6” 20 w 1810 lm

8” 27 w 2255 lm

8” HCL 30 w 2x2255 lm

Işık Açısı

150˚ 150˚

C 0° - C 180° C 90° - C 270°

ØDiğer Çerçeveler  :
Ø Düz Çerçeve  :

Ø

İNSAN ODAKLI
AYDINLATMA

Renk Renk Kodu

RAL 9016 PÜTÜRLÜ

RAL 9005 PÜTÜRLÜ

   

Beyaz

Siyah


